
ZARZĄDZENIE NR 160/2014
WÓJTA GMINY BRENNA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Brenna na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zm.) Wójt Gminy Brenna, zarządza co 
następuje:

§ 1. 

W związku z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.104.10.2014 z dnia 22.10.2014 roku, Nr 
FBI.3111.253.10.2014 z dnia 29.10.2014 roku, Nr FBI.3111.324.9.2014 z dnia 30.10.2014 roku dokonuje 
się następujących zmian w uchwale Nr XXIX/326/13 Rady Gminy Brenna z dnia 12 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2014:

1. w § 1 pkt 1 łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy Brenna ulega zwiększeniu o kwotę: 
41.449,00zł

2. w § 1 pkt 1 lit. a dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę: 41.449,00zł

3. w § 2 pkt 1 łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna ulega zwiększeniu o kwotę: 
41.449,00zł

4. w § 2 pkt 1 lit. a wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę: 41.449,00zł

5. w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIX/326/13 Rady Gminy Brenna z dnia 12 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2014 (Zestawienie planowanych dochodów budżetu 
Gminy na 2014 rok):

 w tym Dział  Źródła dochodów  Plan 
dochodów
zwiększenie

 dochody bieżące 
zwiększenie

 dochody majątkowe 
zwiększenie

 Pomoc społeczna  22.695,00  22.695,00  0
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 20.000,00 20.000,00 0

 852

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 2.695,00 2.695,00 0
 Edukacyjna opieka wychowawcza  18.754,00  18.754,00  0 854
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 18.754,00 18.754,00 0

6. w załączniku nr 2 do Nr XXIX/326/13 Rady Gminy Brenna z dnia 12 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2014 (Zestawienie łącznych kwot planowanych wydatków budżetu 
Gminy Brenna na 2014 rok):

 
Dział

 Rozdział  Treść

 Plan 
zwiększenie

 z tego
wydatki 
bieżące 

zwiększenie

 z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane zwiększenie

 z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki na 

realizację ich celów 
statutowych 
zwiększenie

 z tego 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych
zwiększenie

 852  Pomoc społeczna  22.695,00  22.695,00  0  3.277,00  19.418,00

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 20.000,00 20.000,00 0 582,00 19.418,00

Id: D0FA9FF9-A13A-428A-AA2F-2849C08543E2. Przyjęty Strona 1



 85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

2.695,00 2.695,00 0 2.695,00 0
 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 18.754,00 18.754,00 0 0 18.754,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów

18.754,00 18.754,00 0 0 18.754,00

7. załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIX/326/13 Rady Gminy Brenna z dnia 12 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2014 (Zestawienie planowanych dochodów oraz wydatków na 
realizację zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2014 rok) otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia

8. załącznik nr 8 do uchwały Nr XXIX/326/13 Rady Gminy Brenna z dnia 12 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2014 (Zestawienie planowanych dochodów i wydatków związanych 
z realizacją własnych zadań bieżących gmin sfinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu 
państwa na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia

9. w załączniku nr 10 do uchwały Nr XXIX/326/13 Rady Gminy Brenna z dnia 12 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2014 (Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz 
źródeł sfinansowania deficytu na 2014 rok) dochody i wydatki budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę: 
41.449,00zł. Deficyt budżetu oraz sposób jego sfinansowania pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D0FA9FF9-A13A-428A-AA2F-2849C08543E2. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2014

Wójta Gminy Brenna

z dnia 30 października 2014 r.

Zestawienie planowanych dochodów oraz wydatków na realizację zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami na 2014 rok

 Dział  Rozdział  
Wyszczególni

enie

 Planowane 
dochody 
ogółem 
(dotacje
§ 2010)

 Planowane dochody budżetu 
państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jst (wpływy 

z różnych opłat)

 Planowane dochody budżetu 
państwa związane 

z realizacją zadań zleconych 
jst (wpływy z różnych 

dochodów)

 Planowane dochody własne 
jst związane z realizacją 

zadań zleconych

 010  Rolnictwo 
i łowiectwo

 31.740,50  31.740,50  0  0

 01095  Pozostała 
działalność

 31.740,50  31.740,50  0  0

 750  
Administracja 
publiczna

 55.181,00  1.200,00  0  55,00

 75011  Urzędy 
wojewódzkie

 55.181,00  1.200,00  0  55,00

 751  Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

82.873,00 0 0 0

 75101  Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa

1.900,00 0 0 0

 75109  Wybory do 
rad gmin, rad 
powiatów 
i sejmików 
województwa, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie

59.129,00 0 0 0

 75113  Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego

 21.844,00  0  0  0

 752  Obrona 
narodowa

 600,00  0  0  0

 75212  Pozostałe 
wydatki 
obronne

 600,00  0  0  0

 801  Oświata 
i wychowanie

 13.348,66  0  0  0

 80101  Szkoły 
podstawowe

 13.348,66  0  0  0

 852  Pomoc 
społeczna

 3.048.177,00  0  38.200,00  0

 85212  Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 

2.976.996,00 0 38.200,00 0

Id: D0FA9FF9-A13A-428A-AA2F-2849C08543E2. Przyjęty Strona 1



ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczeni
a społecznego

 85213  Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne 
opłacone za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
centrum 
integracji 
społecznej

8.000,00 0 0 0

 85295  Pozostała 
działalność

 63.181,00  0  0  0

 Wydatki jednostek budżetowych Dział  Rozdział  
Wyszczególni

enie

 Wydatki bieżące ogółem

 Wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane

 Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

 Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

 1  2  3  8  9  10  11

 010  Rolnictwo 
i łowiectwo

 31.740,50  0  31.740,50  0

 01095  Pozostała 
działalność

 31.740,50  0  31.740,50  0

 750  
Administracja 
publiczna

 55.181,00  51.719,00  3.462,00  0

 75011  Urzędy 
wojewódzkie

 55.181,00  51.719,00  3.462,00  0

 751  Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

82.873,00 8.038,75 29.419,25 45.415,00

 75101  Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa

1.900,00 957,12
 942,88

0

 75109  Wybory do 
rad gmin, rad 
powiatów 
i sejmików 
województwa, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie

59.129,00 5.299,00 16.675,00 37.155,00

 75113  Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego

 21.844,00  1.782,63  11.801,37  8.260,00

 752  Obrona 
narodowa

 600,00  0  600,00  0

 75212  Pozostałe 
wydatki na 
rzecz obrony

 600,00  0  600,00  0

 801  Oświata 
i wychowanie

 13.348,66  0  13.348,66  0

Id: D0FA9FF9-A13A-428A-AA2F-2849C08543E2. Przyjęty Strona 2



 80101  Szkoły 
podstawowe

 13.348,66  0  13.348,66  0

 852  Pomoc 
społeczna

 3.048.177,00  183.966,00  31.273,00  2.832.938,00

 85212  Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczeni
a społecznego

2.976.996,00 183.966,00 19.892,00 2.773.138,00

 85213  Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne 
opłacone za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
centrum 
integracji 
społecznej

8.000,00 0 8.000,00 0

 85295  Pozostała 
działalność

 63.181,00  0  3.381,00  59.800,00

Id: D0FA9FF9-A13A-428A-AA2F-2849C08543E2. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2014

Wójta Gminy Brenna

z dnia 30 października 2014 r.

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących 
gmin sfinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 2014 rok

 Wydatki jednostek budżetowych Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Planowane 
dochody 
ogółem 
(dotacje
§ 2030)

 Wydatki 
bieżące 
ogółem  Wynagrodzenia 

i składniki od nich 
naliczane

 Wydatki 
związane 

z realizacją zadań 
statutowych

 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

 1  2  3  4  5  6  7  8

 600  Transport i łączność  160.000,00  160.000,00  0  160.000,00  0

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  160.000,00  160.000,00  0  160.000,00  0

 801  Oświata i wychowanie  442.117,00  442.117,00  442.117,00  0  0

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  192.510,00  192.510,00  192.510,00  0  0

 80104  Przedszkola  249.607,00  249.607,00  249.607,00  0  0

 852  Pomoc społeczna  376.381,00  376.381,00  95.453,00  12.000,00  268.928,00

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej 12.000,00 12.000,00 0 12.000,00 0

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37.071,00 37.071,00 0 0 37.071,00

 85216  Zasiłki stałe  141.857,00  141.857,00  0  0  141.857,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  95.453,00  95.453,00  95.453,00  0  0

 85295  Pozostała działalność  90.000,00  90.000,00  0  0  90.000,00

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  64.574,55  64.574,55  0  0  64.574,55

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  64.574,55  64.574,55  0  0  64.574,55

Id: D0FA9FF9-A13A-428A-AA2F-2849C08543E2. Przyjęty Strona 1




